
رقابت های لیگ دســته ســه فوتبال کشور به 
روزهای پایانی خود نزدیک شده و تا حدودی 
وضعیت تیم های صعودکننده به لیگ دســته 
دو مشخص شده اســت. تیم ها تاکنون در 18 
بازی به میدان رفته اند و بر اساس توانمندی و 
قدرت خود توانســته اند به امتیازهایی دست 
یابند و جایگاه خود را مشخص کنند. خراسان 
رضوی هــم بــا ســه نماینــده در این ســطح از 
مسابقات حضور دارد که تا به این جای کار فقط 
یک تیم هنوز اندک شانسی دارد که بتواند در 
جمع تیم های صعودکننده قرار گیرد که آن هم 
کار سختی پیش رو دارد. تیم های مشهدی در 
گروه اول مســابقات قرار دارند که شــادکام به 
جایگاه چهارمــی تکیه زده اســت. تیم آرامش 

رتبه نهمــی را از آن خود کرد و شــریعت نوین هم 
در قعر جدول دوازدهم است.

تیم فوتبال شــادکام که امســال را با سرمربیگری 
نیکبخت واحدی آغاز کرده بود، نتوانســت در حد 
تیمی کــه هزینــه میلیاردی کــرده و بــرای صعود 
بسته شده است، ظاهر شود. مدیر باشگاه شادکام 

طبق عــادت همیشــگی خود دســت بــه تغییر 
زد و ســرمربی خود را برکنار کــرد و ترجیح داد 
ادامه مسیر را با سیروس سنگچولی طی کند. 
ولی با توجــه بــه امتیازهایی که از دســت داده 
کار ســختی برای صعود دارد. این تیم در حال 
حاضر 31 امتیازی اســت و در رتبه چهارم قرار 
دارد که با تیم دوم جدول سپاهان اصفهان )32 
امتیازی( فقط یک امتیاز فاصله دارد و طی چند 
بازی باقی مانده باید بتواند جایگاه دومی را از 
آن خود کند و در زمره بهترین تیم دوم قرار گیرد 
تا بلکه شــانس صعود داشته باشد.  شادکام در 
این هفتــه مقابل تیم همشــهری خــود آرامش 
قرار گرفت و با یک گل به پیروزی رســید. حالا 
در ادامــه راه باید دو تیم ســپاهان اصفهان رده 
دومی و عقاب تهــران رده ســومی را از پیش رو 
بردارد. چه بســا بــا تمرکز بالا بتوانــد جای تیم 
صدر جدولی یعنی مهــر خلیج فارس را که 34 
امتیازی اســت هم بگیرد که آن هم در صورتی 
مهیــا می شــود که تیــم هــای صــدر جدولی با 
لغزش همراه باشــند. تیم فوتبــال آرامش دیگر 
نماینده استان در این ســطح از مسابقات است 
که علی رغم این که در ابتدای فصل بازی های 
خوبی از خــود نشــان داد و در میــان 6 تیم برتر 
قرار گرفته بــود، حالا با 23 امتیــاز در رتبه نهم 
جدول جای گرفته اســت و دیگر شانسی برای 
صعود ندارد. البتــه ناگفته نماند کــه این تیم با 
بازیکنان جوان بومی راهی این مســابقات شد 
و در حد خودش خوش درخشــید. تیم شریعت 
نوین که ســومین نماینده اســتان در لیگ ســه 
است امسال هیچ برنامه ای نداشت و صرف این 
که در مسابقات حضور پیدا کند، به میدان رفت و 
تاکنون هیچ پیروزی در کارنامه خود ثبت نکرده 

و همچنان در قعر جدول جای دارد.  
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»نشان کاوه« در دستان برترین ورزشکاران
اولیـن مراسـم اعطـای »نشـان کاوه«  بـه برتریـن ورزشـکاران خراسـان 
رضـوی در مشـهد برگـزار شـد. نخسـتین دوره اعطـای نشـان کاوه بـه 
برتریـن  هـای ورزش اسـتان خراسـان رضـوی بـه همـت انجمن عکاسـان 
و خبرنـگاران ورزشـی اسـتان در 8 عنوان ورزشـی برگزار شـد. براسـاس 
آرای اخـذ شـده، حسـین طیبـی عنـوان بهتریـن ورزشـکار مـرد را کسـب 
کـرد و ملیحـه صفائـی هـم همیـن عنـوان را در بخـش بانـوان بـه خـودش 
اختصـاص داد. محمدرضـا مهاجری و تکتم بیـدل جایزه بهتریـن مربیان 

مـرد و خانـم سـال را بردنـد. 
مســعود ذوقــی در بخــش داوری، نشــان کاوه ســال 1402 را بــه خــود 
اختصاص داد و باشگاه فرش آرای مشهد هم بهترین باشگاه فعال ورزشی 
شد.در بخش برترین باشگاه  های استان، فرش آرا، موج های آبی، فرش 
مشــهد، مبلمان کلاســیک و نیــان  الکترونیــک و در بخــش برترین داور 
آقایان مرتضی منصوریان، امیر خادمی، وحید خراسانی، مسعود ذوقی 
و خانم انســیه خباز مافی  نژاد به عنوان نامزد معرفی شدند. همچنین در 
بخش بانوان و بخــش مربی بانوان خانــم  ها تکتم بیدل، فاطمه شــریف، 
مینا عصفوری، زهرا قربانی و ربابه محمودی و در بخش برترین ورزشکار 
خانم ها ســمانه چهکندی، تکتم دســتاربندان، نســرین شــاهی، ملیحه 
صفائی و رقیه محمودآبادی نامزد دریافت نشان کاوه شدند  و در قسمت 
پدیده بانوان نیز روشا اکبری، مهلا عابدی، ریحانه کریمی، زینب مرویان 

و آیدا عنایتی انتخاب شده اند.
در بخش مــردان و انتخــاب برتریــن مربی آقایــان رضا مهاجــری، مجید 
مرتضایی، حمید توزنده  جانی، حمید باوفا و رضا مومنی مقدم و در بخش 
بهترین ورزشــکار نیز آقایان حســین طیبی، علیرضا پورســمنانی، علی 
حبیبی نژاد، علی نعمتی و شهروز همایون فر منش کاندیدای دریافت این 
نشان هستند. در بخش پدیده آقایان هم مصطفی طغانی، سجاد آقایی، 
یونس جوان، فرهاد فدائیان و یوسف نیک  روش به عنوان کاندیدا معرفی 
شــدند. همچنین در این مراســم از خانواده شــهید کاوه، خانواده شهید 
ایافت همرزم شهید کاوه، خانواده مرحوم اوحدی پیش کسوت عکاسی، 
خانواده مرحوم اســعدی بازیکن ســابق تیم فرش آرا، هســتی ســیدی و 
ریحانه اماموردی ملی پوشــانی که در مقابل رژیم صهیونیستی از رقابت 
انصراف دادند و حمید رضا معصومیان مربی تیم ملی فوتسال افغانستان 

به صورت ویژه تقدیر شد.

مشهد؛ میزبان ستاره های فوتسال
رقابــت هــای لیــگ 
برتــر فوتســال ایران 
از اواخــر تیرمــاه آغاز 
خواهد شد و تیم  های 
لیگ برتــری در حال 
آمــاده  ســازی بــرای 
جدیــد  فصــل  آغــاز 
هستند. برای همین 
چند تیم قصــد دارند 

اردوی چند روزه ای را در مشــهد سپری کنند که شــنیده ها حاکی است 
تیم گهر زمین و پالایش نفت اصفهان قرار اســت به مشهد سفر کنند و در 
کنار تیم ملی فوتسال افغانستان و فرش آرا بازی های دوستانه ای داشته 
باشند. مشهد طبق روال هر ساله با تیم فرش آرا راهی این رقابت ها می 
شود. زردپوشان مشهدی امسال هم در کادر فنی دست به تغییرات زدند 
و با کنار زدن محسن حسن زاده که سال گذشته در جایگاه هفتمی قرار 
گرفته بود، احمد شفیعی مربی مشهدی جایگزین او شده است . فرش  آرا 
تقریبا شاکله تیمش را حفظ کرده و در فاصله 20 روز مانده به آغاز لیگ، 
درصدد انجام بازی های تدارکاتی و افزایش سطح آمادگی تیمی است. 
در سوی دیگر تیم ملی فوتسال افغانســتان با هدایت مجید مرتضایی که 
نخســتین حضور خود را در جام جهانــی تجربه می  کند، در مشــهد اردو 
زده اســت. مجید مرتضایــی تیمش را در مشــهد تمرین می دهــد، اما در 
انتهای تیرماه به یــک اردوی بین المللی به مراکش اعزام خواهند شــد. 
تیم گهرزمین سیرجان که به نظر می رسد با اضافه کردن حسین طیبی و 
مسلم اولادقباد سودای قهرمانی در لیگ برتر فصل 1403 را دارد، در 6 
تیر ماه به همراه تیم پالایش نفت اصفهان تازه لیگ برتری شده در مشهد 
اردو خواهد زد و چند بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد. با توجه به حضور 
همزمان فرش آرا، تیم ملی افغانستان، گهرزمین سیرجان و پالایش نفت 
اصفهان در مشهد از 6 تیرماه، شاهد بازی های تدارکاتی مختلفی میان 
این 4 تیم در مشهد خواهیم بود. با توجه به همزمانی اردو های تدارکاتی 
تیم ملی افغانستان، گهرزمین و پالایش با ایام انتخابات ریاست جمهوری، 
بازی های تدارکاتی این 4 تیم با یکدیگر در سالن صداقت مشهد )محل 

برگزاری تمرینات تیم ملی افغانستان( پیش بینی شده است.


